94  |  ORBIT MERRET ™  2020.1  cs
STANDARDNÍ FUNKCE
PROGRAMOVATELNÉ ZOBRAZENÍ
Volba:  typu vstupu a měřícího rozsahu
Nastavení:  ruční, v menu lze nastavit pro obě krajní hodnoty vstupního signálu libovol-
né zobrazení na displeji
Zobrazení:  20 LED
FUNKCE

Komparátor
ORBIT MERRET ™  2020.1  cs  |  95
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMB 200UNI - -
Komparátor ne 0
1x relé (spínací) 1
Specifi kace  standardně se neuvádí 00
VSTUP
Počet vstupů 1
PM Rozsah volitelný v konfi guračním menu
0…20 mA < 1,2 V Vstup 1
4…20 mA < 1,2 V Vstup 1
0…2 V 182 kΩ Vstup 2
0…5 V 182 kΩ Vstup 2
0…10 V 182 kΩ Vstup 2
OHM Rozsah volitelný v konfi guračním menu
0…100 kΩ
Připojení 2 drátové
Pt Typ volitelný v konfi guračním menu
EU > 1 000 Ω, 3 850 ppm/°C -50°…450°C
Připojení 2 drátové
Ni Typ volitelný v konfi guračním menu
Ni 1 000, 5 000 ppm/°C -50°…250°C
Připojení 2 drátové
DU Napájení
potenc.
2,5 VDC/6 mA, odpor potenciometru > 500 Ω
Externí vstup 1 vstup, na kontakt
Lze přiřadit tyto funkce
OFF vstup je vypnutý
HOLD zastavení displeje
LOCK blokování tlačítek
ZOBRAZENÍ
Displej:  20 LED
Barva sloupce:  červená/zelená/oranžová
Jas:  nastavitelný - v menu
PŘESNOST PŘÍSTROJE
TK:  50 ppm/°C
Přesnost:  ±1 % z rozsahu + 1 digit
Rychlost:  0,5/5/50/max. měření/s
Přetížitelnost:  2x; 10x (t < 30 ms)
Kompenzace vedení:  max. 30 Ω (RTD)
Linearizace:  lineární interpolací v 25 bodech (pouze přes OM Link)
Digitální fi ltry:  exponenciální průměr, zaokrouhlení
OM Link:  Firemní komunikační rozhraní pro ovládání, nastavení a update
přístroje
Watch-dog:  reset po 25 ms
Kalibrace:  při 25°C a 40 % r.v
KOMPARÁTOR
Typ:  digitální, nastavitelný v menu, sepnutí kontaktu < 50 ms
Mód Hystereze  - mez sepnutí, pásmo hystereze (Mez a ±1/2 Hys.)
a čas (±99,9 s) určující zpoždění sepnutí
Výstup:  1x bistabilní se spínacím kontaktem (250 VAC/30 VDC, 3 A)
NAPÁJENÍ
Rozsah:   10…30 VDC/24 VAC, ±10 %, PF ≥ 0,4, I
STP
< 45 A/1,1 ms, izolované
Spotřeba:  < 1,8 W/1,9 VA
MECHANICKÉ VLASTNOSTI